

# Årsredovisning

---

*iBuildIT Sweden AB*

*559324-0913*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicklas Lindroth  
2024-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, med fokus på APP utveckling och design, inom IT och IT säkerhet. Utöver konsultverksamheten ska bolaget äga och förvalta aktier. Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har förlängts för att stämma överens med moderbolagets.

Verksamheten har till trots ett aktieägartillskott på 60.000 kr hamnat i en aktiekapitalbrist.

Ena styrelseposten blev vakant 2022-10-31, suppleanten har ej gått in som ersättare under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2306	2106-2112
Nettoomsättning	61	15
Resultat efter finansiella poster	-101	-4
Soliditet %	-127	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-4 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 072	4 072
- Erhållna aktieägartillskott		60 000	
- Årets resultat			-100 590
- Belopp vid årets utgång	25 000	55 928	-100 590

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	55 928
Årets resultat	-100 590
Summa	-44 662

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-44 662
Summa	-44 662

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2023-06-30	2021-06-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	60 643	15 000
Övriga rörelseintäkter	23 978	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>84 621</b>	<b>15 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 253	-4 775
Handelsvaror	-6 666	0
Övriga externa kostnader	-193 434	-14 297
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-203 353</b>	<b>-19 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-118 732</b>	<b>-4 072</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	19 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-859	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18 142</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-100 590</b>	<b>-4 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-100 590</b>	<b>-4 072</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-100 590</b>	<b>-4 072</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1	3 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	15 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1	18 076
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 448	16 710
<i>Summa kassa och bank</i>	15 448	16 710
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 449</b>	<b>34 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 449</b>	<b>34 786</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 928	0
Årets resultat	-100 590	-4 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-44 662	-4 072
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-19 662</b>	<b>20 928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 400
Övriga skulder	35 111	11 458
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>35 111</b>	<b>13 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 449</b>	<b>34 786</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Vakans styrelsepost**

2022-10-31 blev den ena styrelseposten vakant pga egen avgång, styrelsesuppleanten har ej gått in som ersättare under räkenskapsåret.

## *UNDERSKRIFTER*

Karlskrona

*Nicklas Lindroth*

Nicklas Lindroth

2023-12-28